
Trasa 25 ROBOCZE
Wargowo - Oborniki
Wargowo, Pałac 13:45 16:00
Wargowo stacja PKP 13:48 16:03
Wargowo I 13:49 16:04
Wargowo Huby 13:50 16:05
Wargowo Szkoła 13:52 16:07
Kowalewko 13:54 16:09
Objezierze 13:58 16:13
Bogdanowo Huby 14:05 16:20
Bogdanowo I 14:08 16:23
Oborniki, Rynek 14:14 16:29
Oborniki, dw. Autobusowy 14:15 16:30

Oborniki - Wargowo
Oborniki, dw. Autobusowy 15:20 18:55
Bogdanowo I 15:27 19:02
Bogdanowo Huby 15:30 19:05
Objezierze 15:37 19:12
Kowalewko 15:41 19:16
Wargowo Szkoła 15:43 19:18
Wargowo Huby 15:44 19:19
Wargowo II 15:45 19:20
Wargowo stacja PKP 15:48 19:23
Wargowo, Pałac 15:51 19:26


